PLEASE SIGN AND RETURN THIS COPY

Company Registration No. SC198334 (Scotland)

WHAT NEXT CANDY COMPANY LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

WEDNESDAY



A10

02/08/2017 COMPANIES HOUSE #468

COMPANY INFORMATION

Directors

I Gavin

R C Korsmit

Secretary

I Gavin

Company number

SC198334

Registered office

Summit House

4-5 Mitchell Street

Edinburgh Scotland EH6 7BD

Senior statutory auditor

Cathryn McDowell FCCA

Auditors

Chadwick & Company (Manchester) Limited

Chartered Accountants Statutory Auditors Capital House

272 Manchester Road

Droylsden Manchester M43 6PW

Business address

Unit 6

Waterside Business Park

Hadfield Glossop Derbyshire SK13 1BS

Bankers

National Westminster Bank plc

36 The Rock

Bury Lancashire BL9 0NU

CONTENTS

| | Page |
|-----------------------------------|---------|
| Strategic report | 1 - 2 |
| Directors' report | 3 - 4 |
| Independent auditor's report | 5 - 6 |
| Profit and loss account | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 9 |
| Statement of cash flows | 10 |
| Notes to the financial statements | 11 - 22 |

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

The directors present the strategic report and financial statements for the year ended 31 March 2017.

Fair review of the business

The results for the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors.

In spite of a decline in the high street sector and the loss of a major customer, sales were considered extremely encouraging. Turnover for the year, after discounts allowed, increased by 13.6% to £12,380,271 (2016 - £10,894,768). The gross profit margin declined slightly to 23.33% (2016 - 25.05%).

The company has consolidated and grown again in the licensed side of the business. In addition there is substantial growth in wholesale, high street retail and discount sectors. This has been made possible with the additional supplier distribution agreements with key European manufacturers.

Principal risks and uncertainties

The company continues to import goods from all over the world and covers currency where possible at the time orders are received to minimise margin fluctuation caused by the volatility in exchange rates.

Interest rate risk

The company's borrowings are principally a bank overdraft which attracts interest at a variable rate negotiated with the company's bankers and invoice discounting. The bank overdraft is only required at peak times during the year and at this time financial liabilities, interest charges and cash flows are affected by movements in interest rates. Interest charged on invoice discounting is negotiated in advance and based on the level of turnover during the year.

Liquidity risk

The company manages its cash and borrowing requirements in order to minimise interest expenses, whilst ensuring the company has sufficient liquid resources to meet the operating needs of the business by way of a bank overdraft to cover seasonal variances, letters of credit and invoice discounting.

Foreign currency risk

The company's principal foreign currency risk arises from sourcing product lines from the Far East and Europe, which exposes the company to fluctuating currency markets, in particular US Dollars and the Euro. To minimise this exposure the company policy continues to enter into foreign exchange forward contracts.

Credit risk

All customers who wish to trade on credit terms are subject to stringent credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

Development and performance

The company is sufficiently funded and continues to return profits in uncertain economic times. As a consequence the directors remain confident the company is strongly placed to exploit trading opportunities as they arise.

The company is continually striving to target growth sector companies.

Key performance indicators

During continued difficult trading conditions as a result of factors outside the company's control the key performance indicators remain consistent.

At the year end, the company had shareholders' funds of £2,290,273 (2016 - £2,065,013) including distributable reserves amounting to £2,250,273. Given that net current assets exceeded current liabilities by £2,170,144 the directors believe the company's position to be satisfactory.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

Future developments

The company remains determined to further build all sectors of the business, focussing on the pillars that have been developed successfully in recent years. Licensed merchandise plays an ever growing role in the range. The width of distribution is allowing us to introduce new products into channels that have not before had these types of products. The BIP Fun and Fruity range is a range that will feature heavily this year, as the market demands 'healthier' options. Disney has adopted a healthier food strategy which we have backed and successfully introduced this year, with more to follow.

On behalf of the board

I Gavin

Director

20 July 2017

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2017.

Principal activities

The principal activity of the company was that of confectionery distributors specialising in children's novelty products and adult gift confectionery.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

I Gavin

R C Korsmit

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Auditor

Chadwick & Company (Manchester) Limited were appointed auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

Strategic Report

Details of the company's future developments and risk exposure are included in the Strategic Report.

On behalf of the board

I Gavin

Director

20 July 2017

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| | | 2017 | 2016 |
|--|-------|-------------|-------------|
| | Notes | £ | £ |
| Turnover | 3 | 12,380,271 | 10,894,768 |
| Cost of sales | | (9,491,351) | (8,166,074) |
| Gross profit | | 2,888,920 | 2,728,694 |
| Distribution costs | | (792,235) | (663,248) |
| Administrative expenses | | (1,721,167) | (1,896,946) |
| Other operating income | | - | 210,685 |
| Operating profit | 4 | 375,518 | 379,185 |
| Interest receivable and similar income | | - | 1 |
| Interest payable and similar expenses | 8 | (90,207) | (41,796) |
| Profit before taxation | | 285,311 | 337,390 |
| Taxation | 9 | (60,051) | (71,293) |
| Profit for the financial year | 19 | 225,260 | 266,097 |

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2017

| | | 20 | 2017 | | 16 |
|--|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|
| | Notes | £ | £ | £ | £ |
| Fixed assets | | | | | |
| Tangible assets | 11 | | 120,129 | | 127,312 |
| Current assets | | | | | |
| Stocks | 13 | 1,643,462 | | 1,301,053 | |
| Debtors | 14 | 3,596,667 | | 2,278,284 | |
| Cash at bank and in hand | | - | | 153,194 | |
| | | 5,240,129 | | 3,732,531 | |
| Creditors: amounts falling due within one year | 15 | (3,069,985) | | (1,794,830) | |
| Net current assets | | | 2,170,144 | | 1,937,701 |
| Total assets less current liabilities | | | 2,290,273 | | 2,065,013 |
| | | | | | |
| Capital and reserves | | | | | |
| Called up share capital | 18 | | 28,000 | | 28,000 |
| Capital redemption reserve | 19 | | 12,000 | | 12,000 |
| Profit and loss reserves | 19 | | 2,250,273 | | 2,025,013 |
| Total equity | | | 2,290,273 | | 2,065,013 |
| | | | | | |

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 20 July 2017 and are signed on its behalf by:

I Gavin Director

Company Registration No. SC198334

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| | | Share capital | Capital redemption reserve | Profit and loss reserves | Total |
|--|-------|------------------|----------------------------|--------------------------|-----------|
| | Notes | £ | £ | £ | £ |
| Balance at 1 April 2015 | • | 40,000 | - | 2,283,916 | 2,323,916 |
| Period ended 31 March 2016: | | | | | |
| Profit and total comprehensive income for the year | - | - | - | 266,097 | 266,097 |
| Dividends | 10 | - | - | (200,000) | (200,000) |
| Redemption of shares | 18 | (12,000) | - | - | (12,000) |
| Transfers | | - | 12,000 | - | 12,000 |
| Other | | - | - | (325,000) | (325,000) |
| Balance at 31 March 2016 | | 28,000 | 12,000 | 2,025,013 | 2,065,013 |
| Period ended 31 March 2017: | | | | | |
| Profit and total comprehensive income for the year | | | | 225,260 | 225,260 |
| Balance at 31 March 2017 | | 28,000 | 12,000 | 2,250,273 | 2,290,273 |

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| | | 201 | 17 | 2016 | |
|---|------|-----------|------------------|-----------|--------------|
| N | otes | £ | £ | £ | £ |
| Cash flows from operating activities | | | | | |
| g | 24 | | | | (0.7.000) |
| operations | | | 219,872 | | (65,692) |
| Interest paid | | | (90,207) | | (41,796) |
| Income taxes paid | | | (70,966) ———— | | (66,804) |
| Net cash inflow/(outflow) from operating activities | | | 58,699 | | (174,292) |
| Investing activities | | | | | |
| Purchase of tangible fixed assets | | - | | (11,400) | |
| Proceeds on disposal of tangible fixed | | | | | |
| assets | | - | | 1,000 | |
| Interest received | | - | | 1 | |
| Net cash used in investing activities | | | - | | (10,399) |
| | | | | | , , , |
| Financing activities | | | | (005.000) | |
| Purchase of own shares | | - | | (325,000) | |
| Dividends paid | | (200,000) | | | |
| Net cash used in financing activities | | | (200,000) | | (325,000) |
| Net decrease in cash and cash equivalents | | | (141,301) | | (509,691) |
| Cash and cash equivalents at beginning of year | ar | | 73,504 | | 583,195 |
| Cash and cash equivalents at end of year | | | ——— (67,797) | | 73,504 |
| • | | | | | |
| Relating to: | | | | | 450 404 |
| Cash at bank and in hand | | | - | | 153,194 |
| Bank overdrafts included in creditors payable within one year | | | (67,797) | | (79,690) |
| sayasis mami one your | | | | | ············ |
| | | • | (67,797) | | 73,504 |
| | | | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

1 Accounting policies

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.2 Turnover

Turnover represents amounts derived from the provision of goods and services (net of VAT and trade discounts) to customers during the year.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.3 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Long leasehold land & property

Plant and machinery

Fixtures, fittings & equipment

2.5% straight line
3 years straight line
3 years straight line

Motor vehicles 4 years straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.4 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

1.5 Stocks

Stock and work in progress are valued at the lower of cost and net realisable value. Cost is calculated using the average cost method of valuation.

Net realisable value is based on estimated selling price less the estimated cost of disposal.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.6 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.7 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments'.

Basic financial instruments are recognised in the company's statement of financial position when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publically traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derivative financial instruments

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.8 Equity instruments

Ordinary shares are classified as equity. There is a single class of Ordinary shares. There are no restrictions on the distribution of dividends or the repayment of capital.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.9 Derivatives and hedge accounting

The company enters into foreign exchange forward contracts in order to manage its exposure to foreign exchange risk.

Hedge accounting

The company follows the accounting policy of the group and hedge accounting is applied. Any gain or loss on forward exchange contracts expiring during the year are taken through the profit and loss account.

1.10 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.11 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.12 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.13 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.14 Foreign exchange

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling, where appropriate, at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction. All differences are taken to profit and loss account.

1.15 Royalties

The company recognises royalties payable as and when they become due.

1.16 Company information

What Next Candy Company Limited is a private company limited by shares incorporated in Scotland. The registered office is Summit House, 4-5 Mitchell Street, Edinburgh, Scotland, EH6 7BD.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

| | 2017 | 2016 |
|--|------------|------------|
| | £ | £ |
| Turnover | | |
| Sales generated under the company's principal activity | 12,380,271 | 10,894,768 |
| | | |
| Turnover analysed by geographical market | | |
| | 2017 | 2016 |
| | £ | £ |
| United Kingdom | 10,183,721 | 9,865,004 |
| European Union | 2,196,550 | 1,029,764 |
| | 12,380,271 | 10,894,768 |
| | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| 4 | Operating profit | | |
|---|---|-------------|-------------|
| • | operating profit | 2017 | 2016 |
| | Operating profit for the year is stated after charging/(crediting): | £ | £ |
| | Exchange gains | (146,334) | (70,150) |
| | Depreciation of owned tangible fixed assets | 7,183 | 8,630 |
| | Profit on disposal of tangible fixed assets | - | (1,000) |
| | Cost of stocks recognised as an expense | 9,491,351 | 8,166,074 |
| 5 | Auditors' remuneration | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | Fees payable to the company's auditor and its associates: | £ | £ |
| | For audit services | | |
| | Audit of the company's financial statements | 16,000 | 25,100 |
| | For other services | | |
| | Payroll services | 839 | 671 |
| | All other non-audit services | 2,300 | 4,300 |
| | | 3,139 | 4,971 |
| | | | |

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

| | 2017 Number | 2016 Number |
|---|----------------|----------------|
| Sales | 4 | 4 |
| Administration | 5 | 5 |
| Marketing and product design | 4 | 6 |
| Logistics and quality control | 4 | 5 |
| | | |
| | 17 | 20 |
| | | |
| Their aggregate remuneration comprised: | 2017 £ | 2016 £ |
| Wages and salaries | 755,344 | 838,800 |
| Social security costs | 80,357 | 87,528 |
| Pension costs | 46,095 | 1,625 |
| | 881,796 | 927,953 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| 7 | Directors' remuneration | | |
|---|--|-------------|-----------|
| | | 2017 £ | 2016 £ |
| | Remuneration for qualifying services | 159,265 | 146,363 |
| | Directors' remuneration includes benefits-in-kind. | | |
| 8 | Interest payable and similar expenses | 2017 | 2016 |
| | | 2017 £ | 2016 £ |
| | Interest on financial liabilities measured at amortised cost: | _ | _ |
| | Interest on bank overdrafts and loans | 29,119 | 1,440 |
| | Interest on invoice finance arrangements | 61,088 | 40,356 |
| | | 90,207 | 41,796 |
| | | | |
| 9 | Taxation | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | Current tax | £ | £ |
| | UK corporation tax on profits for the current period | 60,377 | 71,292 |
| | Adjustments in respect of prior periods | (326) | 1 |
| | | | |
| | Total current tax | 60,051 | 71,293 |
| | | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | | £ | £ |
| | Profit before taxation | 285,311 | 337,390 |
| | | | ==== |
| | Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK | | |
| | of 20.00% (2016: 20.00%) | 57,062 | 67,478 |
| | Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit | 2,251 | 2,719 |
| | Permanent capital allowances in excess of depreciation | 1,064 | 1,139 |
| | Other permanent differences | - | (43) |
| | Under/(over) provided in the year | (326) | |
| | Tax expense for the year | 60,051 | 71,293 |
| | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| 0 | Dividends | | | | 2017 £ | 2016 £ |
|---|---|---|---------------------|--------------------------------|-------------------|-----------|
| | Interim dividend paid | | | | · - | 200,000 |
| | | | | | - | 200,000 |
| 1 | Tangible fixed assets | | | | | |
| | | Long leasehold land & property | Plant and machinery | Fixtures, fittings & equipment | Motor vehicles | Total |
| | | £ | £ | £ | £ | £ |
| | Cost | 470.005 | 400.007 | 00.400 | 44 400 | 054 505 |
| | At 1 April 2016 and 31 March 2017 | 173,325 | 130,387 | 39,420 | 11,400 | 354,532 |
| | Depreciation and impairment | | | | | |
| | At 1 April 2016 | 57,413 | 130,387 | 39,420 | - | 227,220 |
| | Depreciation charged in the year | 4,333 | - | - | 2,850 | 7,183 |
| | At 31 March 2017 | 61,746 | 130,387 | 39,420 | 2,850 | 234,403 |
| | Carrying amount | | | | | |
| | At 31 March 2017 | 111,579 | - | - | 8,550 | 120,129 |
| | At 31 March 2016 | 115,912 | - | - | 11,400 | 127,312 |
| 2 | Financial instruments | | | | | |
| 2 | rmanciai mstruments | | | | 2017 | 2016 |
| | Carrying amount of financial assets | | | | £ | £ |
| | Debt instruments measured at amortise | ed cost (trade | and other det | otors) | 3,538,424 | 2,218,495 |
| | Complete amount of financial lightliti | •• | | | | |
| | Carrying amount of financial liabiliti Measured at amortised cost (creditors | | | | 2,723,450 | 1,605,360 |
| | | | | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| | Stocks | | 0047 | 0040 |
|----|--|-------------------------|--|--|
| | | | 2017 £ | 2016 £ |
| | Work in progress | | 33,702 | 79,178 |
| | Finished goods and goods for resale | | 1,609,760 | 1,221,875 |
| | | | 1,643,462 | 1,301,053 |
| | Finished goods valuation above includes provision £52,340). | against slow-moving | stocks of £159, | 725 (2016 - |
| 14 | Debtors | | | |
| | | | 2017 | 2016 |
| | Amounts falling due within one year: | | £ | £ |
| | Trade debtors | | 3,533,837 | 2,209,498 |
| | Other debtors | | 4,587 | 8,997 |
| | Prepayments and accrued income | | 58,243 | 59,789 |
| | | | 3,596,667 | 2,278,284 |
| | Trade debtors include provision for bad or doubtful deb | ots of £8,030 (2016 - £ | nil). | |
| 15 | Creditors: amounts falling due within one year | | | |
| _ | | | 2017 | 2016 |
| | | | | |
| | | Notes | £ | £ |
| | Bank overdrafts | Notes 16 | £ 67,797 | £ 79,690 |
| | Bank overdrafts Trade creditors | | | 79,690 |
| | | | 67,797 | 79,690 649,711 |
| | Trade creditors | | 67,797 991,620 | 79,690 649,711 71,292 |
| | Trade creditors Corporation tax Other taxation and social security Dividends payable | | 67,797 991,620 60,377 286,158 | 79,690 649,711 71,292 118,178 200,000 |
| | Trade creditors Corporation tax Other taxation and social security | | 67,797 991,620 60,377 286,158 - 1,388,293 | 79,690 649,711 71,292 118,178 200,000 455,924 |
| | Trade creditors Corporation tax Other taxation and social security Dividends payable | | 67,797 991,620 60,377 286,158 | |

Other creditors includes amounts owed by the company to RBS Invoice Finance of £1,388,293 (2016 - £455,924) relating to cash received in respect of trade debts discounted on a recourse basis and is secured by a floating charge over all of the assets (including the property) of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| 16 | Loans and overdrafts | | |
|----|--|----------------------|---------------|
| | | 2017 | 2016 |
| | | £ | £ |
| | Bank overdrafts | 67,797 | 79,690 |
| | | | |
| | Payable within one year | 67,797 | 79,690 |
| | | | == |
| | The bank overdraft is secured by a legal charge held by National Westmir 2010. | nster Bank Plc dated | 23 August |
| 17 | Retirement benefit schemes | | |
| | | 2017 | 2016 |
| | Defined contribution schemes | £ | £ |
| | Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes | 46,095 | 1,625 |
| | | | - |
| | The company operates a defined contribution pension scheme for all qualithe scheme are held separately from those of the company in an independent | | |
| 10 | Share capital | | |

18 Share capital

| Chare capital | 2017 £ | 2016 £ |
|--|-----------|-----------|
| Ordinary share capital Issued and fully paid | | |
| 28,000 Ordinary shares of £1 each | 28,000 | 28,000 |
| | | |

19 Reserves

Capital redemption reserve

Capital redemption reserve records the nominal value of shares repurchased by the company.

Own shares

Called up share capital represents the nominal value of shares that have been issued.

Profit and loss reserve

Profit and loss reserve includes all current and prior period retained profits and losses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

20 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

Forward exchange contracts

The company's policy is to enter into forward exchange contracts on future purchases where there is a high degree of likelihood of an exposure occurring. Gains and losses on these contracts are recognised in the profit and loss when they are completed.

At 31 March 2017, the company had outstanding contracts amounting to £3,265,635 (2016 - £3,551,260), translated at the contract rate in US Dollars and Euros, due to mature within one year. This represents \$2,500,000 and €1,500,000 (2016 - \$3,824,350 and €1,263,512). The fair value relating to forward exchange contracts amounted to a positive of £9,155 (2016 - £110,118).

Goods committed to

At 31 March 2017, the company was committed to purchases of goods amounting to £890,584 (2016 - £859,302).

21 Operating lease commitments

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

| | 2017 £ | 2016 £ |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Between two and five years | 1,537 | 2,095 |

22 Related party transactions

Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

| | 2017 £ | 2016 £ |
|------------------------|-----------|-----------|
| | | |
| Aggregate compensation | 154,235 | 141,585 |
| | | |

Transactions with related parties

No guarantees have been given or received.

The company has taken advantage of the exemption under the Financial Reporting Standard 102 Section 33.1A from disclosing any transactions and balances with group entities of which the group owns 100% of the share capital.

23 Controlling party

The parent company of What Next Candy Company Limited is BIP Holland B.V, who own 100% of the issued Ordinary share capital of the company, and is registered in the Netherlands. This company is itself wholly owned by BCF Holding B.V, a company also registered in the Netherlands, located at Bredaseweg 123, 4872 LA Etten-Leur, Netherlands. The financial statements of the company are consolidated into the accounts of BCF Holding B.V.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

| 24 | Cash generated from operations | | |
|----|--|-------------|-----------|
| | | 2017 | 2016 |
| | | £ | £ |
| | Profit for the year after tax | 225,260 | 266,097 |
| | Adjustments for: | | |
| | Taxation charged | 60,051 | 71,293 |
| | Finance costs | 90,207 | 41,796 |
| | Investment income | - | (1) |
| | Gain on disposal of tangible fixed assets | - | (1,000) |
| | Depreciation and impairment of tangible fixed assets | 7,183 | 8,630 |
| | Movements in working capital: | | |
| | (Increase) in stocks | (342,409) | (241,302) |
| | (Increase) in debtors | (1,318,383) | (696,993) |
| | Increase in creditors | 1,497,963 | 485,788 |
| | Cash generated from/(absorbed by) operations | 219,872 | (65,692) |
| | | | |